
SMLOUVA
o poskytování závodního stravování.

uzavřená dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění
č. smlouvy u odběratele: ZS1923/2012

Smluvní strany:

Firma
Sídlo
lČ
DIČ
Zapsaná

0

.

.

r

Jednající :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Provoz :
Tel./fax :
(dále jen ,,dodavatel"")

a

KDVJ centrum, s.r.o.
Větrný Jeníkov 198/1, PSČ 588 42
277 14 900
CZ27714900
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C,
vložka 54071

DEPO Jihlava

Firma
Sídlo
IČ
DIČ
Zapsaná

Zastoupená

.

.

.

.
r

Bankovní spojení :
Číslo účtu '
Korespondenční adresa :

Fakturační adresa b

V

CD Cargo, a.s.
Praha 7, Holešovice, .Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
281 96 678
CZ28196678
v obchodnhn rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 12844

Cd Cargo, a.s., SOKV Č Budějovice
Novohradská 393, 370 01 České Budějovice

Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova l 569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

(dále jen ,,odběratel")

Smluví podmínky - dodavatel závodního stravování bude dodávat minimálně dva
druhy teplých jídel a jedno studené (dietu, salát), v požadovaném množství a kvalitě, na
adresu odběratele v předem domluvený čas (od 10.00 do 12.00 hod.).

Za kvalitu a teplotu při výdeji odpovídá dodavatel, od převzetí odpovídá odběratel.
Obědy se budou objednávat u dodavatele telefonicky na čís li vedoucího
kuchyně nejpozději do 13.30 hodin den př odhlásit lze,
pouze po dohodč s vedoucím kuchyně, nejpozději do 7.30 hodin!
Dodavatel bude fakturovat jednou měsíčně se čtrnáctidenní splatností.
Faktum je nutno zaslat výhradně na adresu Cd Cargo, a.s., odbor účetnictví, .Jankovcova
1569/2c, PSČ 170 00 Praha 7, Holešovice.



Dodavatel má právo:
a) v případě pozdní platby (15 dnů po splatnosti, 30 dnů od vystaveni faktury), přerušit

dodávky stravy do uhrazení dlužné částky odběratelem.
b) účtovat smluvní pokutu a každý den prodlení, pokud nebude faktura

uhrazena 15 dnů po splatnosti, 30 dnů od vystavení.
c) případné navýšení ceny bude prováděno jednou ročně o míru inflace bud' fÔm]ou

dodatku nebo novou smlouvou, kterou obdrží odběratel minimálně 25 dnů předen:i,
většinou s fakturou za předchozí měsíc.

d) v případě nesouhlasu s navýšením ceny obědu, je výpovědní lhůta 30 dnů od data
obdržení cenového navýšení (zpravidla k datu platnosti vyšší ceny).

e) při prudkém skoku cen potravin na trhu bude
řešen novou smlouvou, nejpozději do 30 dnů od poslední fakturace. V případč
nesouhlasu s novou cenou platí bod d).

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. § 28 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 13a) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, v platném znění a číslo smlouvy (objednávky), ke které se vztahuje (číslo, pod
kterým je smlouva evidována na Cd Cargo, a.s.). Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti,
má odběratel právo ve lhůtě 7 pracovních dní ode dne doručení faktury vrátit ji dodavateli
k opravě, nebo doplnění. V tomto případě není odběratel v prodlení s jejím placením a běží
mu nová lhůta splatnosti ode dne doručeni opravené, nebo doplněné faktury.

Kalkulace jednoho oběda:
hodnota surovin
režie a ostatní nákladv včetně výdeje
celkem
DPH 20 %
Cena celkem včetně DPH

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovčdni lhůtou dvou iněsíc-ů, s výjimkou
uvedenou v bodech d) a e).
Obě strany se zavazují dodržovat směrnice HCCP. Dodavatel mimo jiné uschovává jídelní
lístky (skladbu jídel) za uplynulý kalendářní rok, a zajišt'uje svoz a následnou likvidaci zbytků
jídel u renomované firmy.
Tato smlouva se uzavírá s platností od: 1.ledna 2013
Tato smlouva má dvě strany a byla vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží
dodavatel a jeden odběratel.

V Jihlavě dne 30,11.2012

D\/j centrum, s.r-o-
5&3

'qětrný jeni'km' 198/1

\Č, jT7

Za dodavatele:

v Č.Budějovicích dne 3.]2.20la?ř

==

FlovohrM

... .....wwyv.c¢
Za odběratele:


